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Langsteiner Oryginalne Zioła Szwedzkie płyn 250 ml
 

Cena: 54,48 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent LANGSTEINER

Opakowanie 250 ml

Postać płyn

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Zioła szwedzkie to preparat o unikatowej kompozycji ziół, zawierających głównie surowce goryczkowe i aromatyczno -
gorzkie oraz olejki eteryczne, wpływające na procesy trawienia. Pobudzają wydzielanie soków trawiennych - śliny, żółci i soku
żołądkowego, dzięki czemu ułatwiają przyswajanie składników pokarmu. Preparat przyjęty przed jedzeniem wpływa korzystnie na
apetyt. Właściwości składników Goryczka pomaga przy braku apetytu, zaburzeniach trawienia, działa wzmacniająco na organizm.
Arcydzięgiel, gałka muszkatołowa, piołun i tatarak wspomagają trawienie. Dzięki zawartości olejku eterycznego działa rozgrzewająco
(przez drażnienie i powodowanie przekrwienia skóry) i nieznacznie przeciwbólowo. Olejek jest wykorzystywany do nacierania. Mniszek
zawiera substancje czynne działające silnie żółciotwórczo oraz żółciopędnie. Ma działanie rekonwalescencyjne dla wątroby, pomaga w
zachowaniu prawidłowego funkcjonowania dróg moczowych. Owoc orzecha włoskiego wspomaga działanie jelit, ponadto jest
antyoksydantem i wspomaga kontrolę metabolizmu lipidów. Dziewanna wspomaga trawienie oraz działanie nerek i pęcherza.
Pomarańcza gorzka wspomaga trawienie, pomaga w przyswajaniu składników pokarmowych, wspiera utrzymanie prawidłowej masy
ciała, wspomaga i metabolizm lipidów i węglowodanów. Imbir ułatwia trawienie. Olejek zawarty w kłączu imbiru pobudza wydzielanie
śliny i soku żołądkowego, działa żółciopędnie i rozkurczowo, likwiduje wzdęcia, wzmaga apetyt. Cynamonowiec wonny pobudza apetyt,
zapobiega wzdęciom, przyspiesza trawienie, ponadto jest antyoksydantem i wspomaga metabolizm glukozy. Kardamon działa
wzmacniająco na żołądek, poprawia I trawienie, pobudza apetyt i wspomaga wchłanianie pokarmów, likwiduje wzdęcia. Zalecane
dzienne spożycie Zaleca się spożywać 15 ml 1 raz dziennie, przed lub po posiłku. Produkt należy spożywać po rozcieńczeniu z wodą
przegotowaną lub herbatą ziołową. Przed użyciem wstrząsnąć. Osad nie powoduje obniżenia wartości odżywczych. 
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